Accessoires pour capteur de température Eas

CARACTERISTIQU
ES

Contacts fabriqués Connecteur de thermocouple

en véritables

TR de CEl de RS Pro a utiliser avec
thermocouple
le thermocouple type K,
Codage couleur CEl
standard

Contacts a broche
plate polarisés

Fabriqué en

thermoplastique
renforcé de fibre de
verre

Capable de résister
a des températures
jusqu'a 120 °C.

Pour une utilisation
avec des fils
multibrins ou
solides

Accepte le cable de
thermocouple

Connexion simple a
fixation par vis
captive pour un
assemblage rapide

Polarité et type de
thermocouple

clairement marqués
sur les boitiers

Les produits homologués par RS vous apportent des pieces de
qgualité professionnelle dans toutes les catégories de produits.
Notre gamme de produits a été testée par des ingénieurs et fournit
une qualité comparable aux plus grandes marques sans avoir a
payer un prix éleve.
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Description du produit

Connecteur male miniature en ligne pour thermocouple de RS Pro avec code couleur conformément
a la spécification CEl. Cette fiche male de thermocouple est idéale pour connecter la sonde de
thermocouple ou les bornes de fil aux cables d'extension ou de compensation. Cette fiche male
fournit également un moyen rapide, sOr et sans erreur de remplacer vos thermocouples existants.
Le boitier de fiche méle est fabriqué en thermoplastique renforcé de fibre de verre robuste, résistant
aux chocs et capable de résister a des températures élevées jusqu'a 220 °C. Les broches de ce
connecteur méale ont une conception plate et sont polarisées pour garantir une connexion précise.
Le boitier est doté d'un code couleur CEIl avec le type de thermocouple clairement indiqué a l'avant
pour faciliter I'identification.

Caractéristiques générales

Type d'accessoire Connecteur de thermocouple
Pour une utilisation avec Thermocouple de type K
Type de thermocouple K

Température maximale 220 °C

Contact positif (type en alliage) Nickel-chrome

Contact négatif (type en alliage) Alliage de nickel

Type a pince Miniature

Couleur Vert

Ces fiches méales miniatures sont utilisées dans toute
application ou des thermocouples sont installés,
étendus ou remplacés. Leur structure robuste rend ces
connecteurs miniatures a thermocouple parfaits pour
une utilisation méme dans les applications de mesure
de température les plus exigeantes

Spécifications mécaniques

Applications

Connecteurs de thermocouple miniatures avec broches

Type de connecteur plates pour s'adapter au type de thermocouple

Diamétre de cable de thermocouple 4mm
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Spécifications de I'environnement de
Température d'utilisation continue 220 °C
maximale
Conformité/certifications CEl, RoHS
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TypesK, 1, T,E, N, R?S, BE Copper

(IEC Colour Code)

,_"
\"”\

T/C Colour Code  +Positive Contact -Negative Contact
Type (IEC) (alloy type) (alloy type)
K Green +Nickel Chromium -Nickel Alloy
J Black +lron -Copper Nickel
T Brown +Copper -Copper Nickel
E Violet +Nickel Chromium -Copper Nickel
N Pink +Mickel/Chro/fSilicon  -Nickel Silicon
R/S Orange +Copper -Copper Alloy
B Grey +Copper -Copper
Copper White +Copper -Copper
Accessories

* Cable clamp for miniature connectors -
Allied code 70641746
RS order number 236-4104

* Rubber grommet for miniature connectors —
Allied code 70646835
RS order number B666-7365 (25 per pack)

Allied
Code

70644391
70644387
70644402
70652488
70644396
70644399
70652487
70644384

=7
';

RS order
Code

455-9764
455-9714
455-9922
774-7185
455-9843
455-9887
774-7181
455-9679
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Miniature in-line Plug

(dimensions in mm)
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T/CType  Conductors Cores Reel Length Allied code RS order code

J 1/0.2mm +Black/-White 25metres 70657194  827-5980

J 1/0.2mm +Black/-White S0metres 70657195  827-5984

J 1/0.315mm  +Black/-White 25metres 70657198  827-5993

J 1/0.315mm  +Black/-White S0metres 70657199  827-5996

K 1/0.315mm  +Green/-White 25metres 70657200  827-6000

K 1/0.315mm  +Green/-White S0metres 70657205  827-6019

T 1/0.315mm  +Brown/-White 25metres 70657208  827-6028

T 1/0.315mm  +Brown/-White S0metres 70657206  827-6022

J 1/0.508mm  +Black/-White 25metres 70657197  827-5990

J 1/0.508mm  +Black/-White SOmetres 70657201  827-6003

K 1/0.508mm  +Green/-White 25metres 70657203  827-6012

K 1/0.508mm  +Green/-White S0metres 70657204  827-6016

J 7/0.2mm +Black/-White 25metres 70657202  827-6006

K 7/0.2mm  +Green/-White 25metres 70657207  827-6025

T 7/02mm  +Brown/-White 25metres 70657209  827-6031

N 7/0.2mm +Pink/-White 25metres 70657210  827-6034
T/CType Conductors  Cores Jacket Reel Length  Allied RS order code

code
Extension:
KX 7/0.2mm +Yellow/-Red Yellow 25m 70656102 814-0018
KX 7/0.2mm +Yellow/-Red Yellow 100m 70656105 814-0027
KX 7/0.2mm +Yellow/-Red Yellow 200m 70656103 814-0020
X 7/0.2mm + White/-Red Black 25m 70656096 813-9995
X 7/0.2mm + White/-Red Black 100 m 70656098 814-0005
I} 7/0.2mm + White/-Red Black 200m 70656099 814-0008
1} 7/0.2mm +Blue/-Red Blue 25m 70656119 814-0074
1} 7/0.2mm +Blue/-Red Blue 100 m 706856122 814-0083
1} 7/0.2mm +Blue/-Red Blue 200m 706856123 814-0086
Compensating:
VX (KCB) 7/0.2mm +Yellow/-Red Yellow 25m 706856127 814-0103
VX (KCB) 7/0.2mm +Yellow/-Red Yellow 100 m 70656130 814-0112
VX (KCB) 7/0.2mm +Yellow/-Red Yellow 200m 70656131 814-0115
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Conductors

Extension:

ERREE

Compen
VX (KCB)
VX (KCB)
VX (KCB)
VX (KCB)
VX (KCB)

VX (KCB)
VX (KCB)
VX (KCB)
VX (KCB)

U (RCA)
U (RCA)
U (RCA)

U (RCA)
U (RCA)
U (RCA)

7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm

7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm

7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm

7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm

Cores

+Green/-White
+Green/-White
+Green/-White
+Green/-White
+Green/-White

+Black/-White
+Black/-White
+Black/-White
+Black/-White
+Black/-White

+Brown/-White
+Brown/-White
+Brown/-White
+Brown/-White
+Brown/-White

+Pink/-White
+Pink/-White
+Pink/-White
+Pink/-White

Conductors Cores

sating:
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm

+Green/-White
+Green/-White
+Green/-White
+Green/-White
+Green/-White

13/0.2mm +Green/-White
13/0.2mm +Green/-White
13/0.2mm +Green/-White
13/0.2mm +Green/-White

7/0.2mm
7/0.2mm
7/0.2mm

+Orange/-White
+0Orange/-White
+Orange/-White

13/0.2mm +0Orange/-White
13/0.2mm +Orange/-White
13/0.2mm +Orange/-White

RS1ZGMNAA

lacket

Green
Green
Green
Green
Green

Black
Black
Black
Black
Black

Brown
Brown
Brown
Brown
Brown

Pink
Pink
Pink
Pink

lacket

Green
Green
Green
Green
Green

Green
Green
Green
Green

Orange
Orange
Orange

Orange
Orange
Orange

Reel Length

10 metres
25 metres
50 metres
100 metres
200 metres

10 metres
25 metres
50 metres
100 metres
200 metres

10 metres
25 metres
50 metres
100 metres
200 metres

10 metres
25 metres
50 metres
100 metres

Allied
Code

70657084
70641729
70657085
70646156
70657088

70641640
70657078
70657079
70641737
70657081

70641637
70641734
70657095
70651749
70657008

70641635
70657091
70657089
70657092

Reellength  Allied

Code
10 metres 70657082
25 metres 70641629
50 metres 70657080
100 metres 70641630

200 metres 70657083

10 metres 70657086
25 metres F0657087
50 metres 70657090
100 metres 70651750
10 metres 70657096
25 metres 70646158
50 metres 70657097
10 metres 70641641
25 metres 70657093
50 metres 70657094

RS order code

827-5615
236-3820
827-5619
611-7889
827-5628

219-4753
827-5592
827-5596
236-3915
827-5606

219-4703
236-3870
827-5653
762-1146
827-5662

219-4668
827-5637
827-5631
827-5640

RS order code

827-5609
219-4551
827-5603
219-4573
827-5612

827-5621
827-5625
827-5634
762-1152

827-5656
611-7902
827-5659

219-4769
827-5643
827-5647
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T/C Type Conductors Cores Reel Length Allied code RS order code
KX 1,/0.2mm +Yellow/-Red 25 metres 70656106 814-0030
KX 1/0.2mm +Yellow/-Red 50 metres 70656111 814-0049
KX 1/0.2mm +Yellow/-Red 100 metres 70656109 814-0042
KX 7/0.2mm +Yellow/-Red 25 metres 70656110 814-0046
KX 7/0.2mm +Yellow/-Red 50 metres 70656113 814-0055
KX 7/0.2mm +Yellow/-Red 100 metres 70656114 814-0058
KX 1/0.3mm +Yellow/-Red 25 metres 70656104 814-0024
KX 1/0.3mm +Yellow/-Red 50 metres 70656107 814-0033
KX 1/0.3mm +Yellow/-Red 100 metres 70656108 814-0036
™ 1,/0.3mm +Blue/-Red 25 metres 70656121 814-0080
™ 1/0.3mm +Blue/-Red 50 metres 70656126 814-0099
T 1,/0.3mm +Blue/-Red 100 metres 70656124 814-0092
X 1/0.2mm +Blue/-Red 25 metres 70656125 814-0096
X 1/0.2mm +Blue/-Red 50 metres 70656128 814-0106
T 1/0.2mm +Blue/-Red 100 metres 70656129 814-0109
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